
 г. Гродно ГУ "ГОКЦОР"

22-23 мая 2025 г.

Соревнования по легкой атлетике в рамках 

областной спартакиады школьников-2025 

(юноши, девушки 2011-2012 ггр и моложе)



ВНК   г. Гродно

1 кат.  г. Гродно

место Район очки

1 Гродно 476

2 Волковысский 452

3 Слонимский 446

4 Лидский 294

5 Сморгонский 291

1 Щучинский 351

2 Новогрудский 296

3 Гродненский 270

4 Ошмянский 258

5 Мостовский 246

6 Островецкий 241

1 Дятловский 258

2 Ивьевский 229

3 Вороновский 228

4 Зельвенский 169

5 Кореличский 135

DNS    не стартовал

DNF    сошел (справка)

NM     нет результата

DQ      дисквалификация

2 подгруппа

3 подгруппа

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований:                 Бартош А.С.

Главный секретарь соревнований:          Сидляревич Е.Н.

Командные результаты

1 подгруппа



Соревнвоания по легкой атлетике в рамках областной спартакиады школьников-2025 среди 

юношей и девушек 2011-2012 ггр и моложе
 22-23 мая 2025 г., г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

М
ес

то № Фамилия имя спортсмена Район результат

р
аз

р

я
д

у
ч

ас

ти
е

1

31

212

7

6

Ланцевич Ксения

Ващило Анастасия

Кизилевич Кирилл

Дашкевич Вадим

Гродно 50,00 25

2

69

71

64

67

Шарук Ксения

Велесик Алексей

Антончик Евгения

Габриельчик Арсений

Волковысский 51,44 22

3

636

635

8

40

Сакойда Светлана

Романова Ксения

Андриянов Александр

Мазайло Владимир

Гродно 52,21 л

4

811

801

806

809

Куцко Алёна

Василюк Владислав

Коневега Анастасия

Шершень Максим

Слонимский 53,02 19

5

209

261

212

216

Шейко Владислав

Якубеня Арина

Гиль Алена

Клубович Марк

Гродно

СДЮШОР 

Динамо

54,73 л

6

320

309

319

307

Смирнов Александр

Ярош Виктория

Семашко Матвей

Гончар Арина

Дятловский 55,11 17

7

559

586

585

564

Воробей Илья

Трафимчик Арина

Патонич Арина

Михальчук Артём

Мостовский 56,20 16

8

38

24

50

14

Штохай Ульяна

Пучило Милана

Повайбо Ярослав

Барган Арсений

Гродно 56,26 л

9

655

668

675

652

Андралович Глеб

Дубленых Михаил

Вовченко Анастасия

Володько Валерия

Островецкий 56,51 15

10

429

427

437

722

Шавлюк Иван

Арико Дарья

Павловский Матвей

Мацкевич Марта

Ошмянский 57,62 14

11

49

28

225

208

Остапкевич Егор

Генселевич Михаил

Апсиленко Каролина

Радюк София

Гродно 58,29 л

12

299

272

263

273

Синкевич Анна

Никуличев Мартин

Лейко Алексей

Обухович Виктория

Гродненский 59,85 13

эстафета 4х100м. Микст (д+д+м+м)



м
ес

то

ст
.

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
район школа

Предварите

льный 

результат

Финаль

ный 

результат

Разряд

у
ч

ас
ти

е

ФИО тренера

1 7 Кизилевич Кирилл 03.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 7,5 7,71 3р 25 Жлабо АА

2 32 Демша Александр 21.03.2011 Гродно СДЮШОР-2 7,6 7,91 3р 22 Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

3 216 Клубович Марк 07.06.2011 Гродно СДЮШОР Д 7,8 8,01 1юн л Борсук В.А.

4 71 Велесик Никита 18.02.2011 Волковысский ДЮСШ1 7,8 8,0707 1юн 19 Мозель НВ

5 43 Маслов Алексей 04.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 7,7 8,0737 1юн л Лихачевская Ж.В.

6 64 Селюгин Матвей 04.03.2012 Волковысский ДЮСШ1 7,8 8,24 1юн 17 Бакач АП

7 263 Лейко Алексей 26.12.2011 Гродненский ДЮСШ 8,0 8,30 1юн 16 Янкович Д.А.

8 28 Генселевич Михаил 28.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,0 8,37 1юн л Матук А.В.

9 49 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,1 1юн л Матук А.В.

9 824 Медведев Дмитрий 03.09.2012 Слонимский СДЮШОР-3 8,1 1юн л Кугейко ВД

11 429 Шавлюк Иван 23.05.2011 Ошмянский ДЮСШ 8,2 2юн 15 Внукевич ЧА

11 430 Жданович Егор 28.02.2012 Ошмянский ДЮСШ 8,2 2юн 15 Богданович ВИ

13 40 Мазайло Владимир 26.04.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,3 2юн л Жлабо АА

13 509 Прокорым Захар 07.11.2011 Лидский ДЮСШ №2 8,3 2юн 13 Сукалов ЕК

13 516 Каплун Матвей 22.02.2013 Лидский ДЮСШ №2 8,3 2юн л Сукалов ЕК

13 520 Курленко Марк 01.03.2012 Лидский ДЮСШ №2 8,3 2юн 13 Сукалов ЕК

17 320 Смирнов Александр 07.10.2011 Дятловский ДЮСШ 8,4 2юн 11 Кучинский АН

17 47 Молявко Михаил 22.01.2013 Гродно СДЮШОР-2 8,4 2юн л Железнова Е.Г.

19 50 Повайбо Ярослав 08.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,5 2юн л Жлабо А.А.  Януш В.В.

19 870 Николаев Роман 02.02.2012 Сморгонский СДЮШОР 8,5 2юн 10 Жук ДА

21 48 Мушинский Алексей 30.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 8,6 2юн л Зиневич А.С.

21 272 Никуличев Мартин 12.05.2011 Гродненский ДЮСШ 8,6 2юн 9 Клюкевич С.А.

21 543 Ворон Алексей 22.02.2011 Лидский ДЮСШ №2 8,6 2юн 9 Коняева ТИ

24 668 Дубленых Михаил 11.01.2011 Островецкий СДЮШОР 8,7 3юн 7 Романовская С.Б.

25 45 Мельченко Серафим 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,8 3юн л Зиневич  А.С.

25 209 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно Динамо 8,8 3юн л Борсук В.А.

27 456 Гапоник Тимур 26.04.2012 Кореличский  ДЮСШ 8,9 3юн 6 Пацына Э.В.

27 17 Бородавко Наум 22.01.2012 Гродно СДЮШОР-2 8,9 3юн л Глебович Ю.Г.

29 36 Кравченко Тарасий 10.08.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,0 3юн л Зарядова Р.Э.

29 37 Кузьмич Вадим 14.09.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,0 3юн л Левчук В.В.

29 547 Савастюк Максим 30.11.2011 Лидский ДЮСШ №2 9,0 3юн л Коняева ТИ

32 566 Сивук Никита 01.09.2011 Мостовский ДЮСШ 9,1 3юн 5 Заневский А.Р.

32 41 Малов Ян 31.07.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,1 3юн л Левчук В.В.

32 355 Карпук Илья 27.06.2011 Зельвенский ДЮСШ 9,1 3юн 5 Мекеня АА

35 35 Петров Елисей 30.01.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,2 3юн л Матук А.В.

35 46 Мисевич Алексей 11.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,2 3юн л Свешникова Т.А.

37 38 Левчук Максим 19.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,3 б/р л Левчук В.В.

38 33 Зинкевич Роман 07.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,4 б/р л Матук А.В.

39 30 Граевский Роман 18.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,5 б/р л Бартош А.С.

39 31 Гресь Никита 28.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,5 б/р л Матук А.В.

Соревнования по легкой атлетике в рамках областной спартакиады школьников-2025 

(юноши, девушки 2011-2012 ггр и моложе)

22-23 мая 2025 года, г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

юноши 60м



1 801 Василюк Владислав 12.01.2011 Слонимский СДЮШОР-3 39,24 2р 25 Блошко АН, Семенова ИА

2 6 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 40,02 2р 22 Матук А.В. Глебович Ю.Г.

3 7 Кизилевич Кирилл 03.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 40,24 2р 19 Жлабо АА

4 32 Демша Александр 21.03.2011 Гродно СДЮШОР-2 41,11 3р 17 Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

5 71 Велесик Никита 18.02.2011 Волковысский ДЮСШ1 41,81 3р 16 Мозель НВ

6 51 Пограничный Роман 09.09.2011 Волковысский ДЮСШ1 41,99 3р 15 Бакач АП

7 216 Клубович Марк 07.06.2011 Гродно СДЮШОР Д 42,37 3р л Борсук В.А.

8 824 Медведев Дмитрий 03.09.2012 Слонимский СДЮШОР-3 43,90 1юн л Кугейко ВД

9 40 Мазайло Владимир 26.04.2011 Гродно СДЮШОР-2 44,02 1юн л Жлабо АА

10 559 Воробей Илья 02.08.2011 Мостовский ДЮСШ 44,13 1юн 14 Антонович В.И.

11 28 Генселевич Михаил 28.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 44,33 1юн л Матук А.В.

12 263 Лейко Алексей 26.12.2011 Гродненский ДЮСШ 44,67 1юн 13 Янкович Д.А.

13 47 Молявко Михаил 22.01.2013 Гродно СДЮШОР-2 45,20 1юн л Железнова Е.Г.

14 272 Никуличев Мартин 12.05.2011 Гродненский ДЮСШ 45,36 1юн 12 Клюкевич С.А.

15 49 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 45,58 1юн л Матук А.В.

16 319 Семашко Матвей 04.06.2011 Дятловский ДЮСШ 45,59 1юн 11 Юрчик НИ,  Ковальчук АИ

17 320 Смирнов Александр 07.10.2011 Дятловский ДЮСШ 45,98 1юн 10 Кучинский АН

18 430 Жданович Егор 28.02.2012 Ошмянский ДЮСШ 46,33 1юн 9 Богданович ВИ

19 214 Шлык Тимур 31.12.2012 Гродно Динамо 46,76 1юн л Дубовская О.А.

20 516 Каплун Матвей 22.02.2013 Лидский ДЮСШ №2 46,90 1юн 8 Сукалов ЕК

21 50 Повайбо Ярослав 08.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 47,24 1юн л Жлабо А.А.  Януш В.В.

22 672 Танкович Никита 31.01.2011 Островецкий СДЮШОР 47,64 2юн 7 Денисенко А.А.

23 433 Цибульский Алексей 23.05.2012 Ошмянский ДЮСШ 47,83 2юн 6 Богданович ВИ

24 17 Бородавко Наум 22.01.2012 Гродно СДЮШОР-2 47,90 2юн л Глебович Ю.Г.

25 45 Мельченко Серафим 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 48,67 2юн л Зиневич  А.С.

26 870 Николаев Роман 02.02.2012 Сморгонский СДЮШОР 48,72 2юн 5 Жук ДА

27 583 Скробинский Владислав 31.01.2013 Мостовский ДЮСШ 48,76 2юн 4 Добрук Т.В.

28 36 Кравченко Тарасий 10.08.2013 Гродно СДЮШОР-2 48,81 2юн л Зарядова Р.Э.

29 48 Мушинский Алексей 30.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 50,01 2юн л Зиневич А.С.

30 31 Гресь Никита 28.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 50,08 2юн л Матук А.В.

31 520 Курленко Марк 01.03.2012 Лидский ДЮСШ №2 51,27 2юн 3 Сукалов ЕК

32 33 Зинкевич Роман 07.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 51,85 2юн л Матук А.В.

33 32 Карнацевич Алексей 12.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 52,78 2юн л Матук А.В.

34 358 Кочервей Арсений 09.08.2013 Гродно СДЮШОР П Неман 54,17 3юн л Дыбчук НМ

35 456 Гапоник Тимур 26.04.2012 Кореличский  ДЮСШ 55,95 3юн 2 Пацына Э.В.

36 355 Карпук Илья 27.06.2011 Зельвенский ДЮСШ 55,97 3юн 1 Мекеня АА

37 41 Сакович Павел 27.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.00,03 б/р л Матук А.В.

38 469 Бабакулыев Назар 24.12.2011 Кореличский  ДЮСШ 1.04,08 б/р к Пацына Э.В.

46 Мисевич Алексей 11.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 DQ л Свешникова Т.А.

35 Петров Елисей 30.01.2013 Гродно СДЮШОР-2 DQ л Матук А.В.

231 Пелепягин Илья 21.06.2010 Гродно Динамо 41,51 3р вк Борсук В.А.

юноши 300м



1 33 Криштопик Матвей 24.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.39,25 3р л Левчук ВВ

2 51 Пограничный Роман 09.09.2011 Волковысский ДЮСШ1 1.39,95 3р 25 Бакач АП

3 14 Барган Арсений 04.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.40,43 3р л Жлабо А.А.

4 319 Семашко Матвей 04.06.2011 Дятловский ДЮСШ 1.44,43 1юн 22 Юрчик НИ,     Ковальчук АИ

5 408 Букша Андрей 26.04.2011 Ивьевский ДЮСШ 1.49,04 2юн 19 Войшнис ДА

6 30 Глотов Артур 03.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.49,07 2юн л Климук В.К.

7 513 Хололович Вадим 09.03.2012 Лидский ДЮСШ №2 1.50,54 2юн л Сукалов ЕК

8 56 Гельвей Арсений 23.10.2011 Волковысский ДЮСШ1 1.50,88 2юн л Даукша ВВ

9 214 Шлык Тимур 31.12.2012 Гродно Динамо 1.51,77 2юн л Дубовская О.А.

10 463 Крень Глеб 21.12.2011 Кореличский  ДЮСШ 1.52,05 2юн 17 Карапетян С.Г.

11 583 Скробинский Владислав 31.01.2013 Мостовский ДЮСШ 1.53,03 2юн 16 Добрук Т.В.

12 433 Цибульский Алексей 23.05.2012 Ошмянский ДЮСШ 1.53,10 2юн 15 Богданович ВИ

13 6 Агафонов Энри 07.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.55,87 3юн л Зарядова Р.Э.  Лихачевская Ж.В.

14 39 Ли Авраам 01.09.2013 Гродно СДЮШОР-2 1.57,56 3юн л Свешникова Т.А.

15 672 Танкович Никита 31.01.2011 Островецкий СДЮШОР 1.58,62 3юн 14 Денисенко А.А.

16 32 Карнацевич Алексей 12.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 2.03,79 3юн л Матук А.В.

17 358 Кочервей Арсений 09.08.2013 Гродно СДЮШОР П Неман 2.06,15 3юн л Дыбчук НМ

18 36 Кузьма Александр 08.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 2.08,74 б/р л Климук В.К.

19 41 Сакович Павел 27.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 2.18,47 б/р л Матук А.В.

20 469 Бабакулыев Назар 24.12.2011 Кореличский  ДЮСШ 2.40,78 б/р 13 Пацына Э.В.

21 37 Курилов Максим 23.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 2.41,91 б/р л Климук В.К.

231 Пелепягин Илья 21.06.2010 Гродно Динамо 1.40,57 3р вк Борсук В.А.

1 27 Бульковский Филипп 13.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 3.10,72 1юн л Глебович Ю.Г.

2 429 Шавлюк Иван 23.05.2011 Ошмянский ДЮСШ 3.10,90 1юн 25 Внукевич ЧА

3 14 Барган Арсений 04.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 3.12,59 1юн л Жлабо А.А.

4 438 Шиманович Артем 03.02.2011 Ошмянский ДЮСШ 3.16,39 1юн 22 Калиш АВ

5 408 Букша Андрей 26.04.2011 Ивьевский ДЮСШ 3.18,03 2юн 19 Войшнис ДА

6 56 Гельвей Арсений 23.10.2011 Волковысский ДЮСШ1 3.20,62 2юн л Даукша ВВ

7 437 Павловский Матвей 01.04.2011 Ошмянский ДЮСШ 3.20,81 2юн 17 Воронович ФС

8 312 Подгорбунский Евгений 23.08.2011 Дятловский ДЮСШ 3.23,65 2юн 16 Юрчик НИ,   Ковальчук АИ

9 294 Еднач Никита 05.07.2011 Гродненский ДЮСШ 3.25,01 2юн 15 Сидоренко И.В.

10 269 Журневич Ярослав 16.03.2011 Гродненский ДЮСШ 3.27,86 2юн 14 Сидоренко И.В.

11 673 Прицев Максим 25.01.2012 Островецкий СДЮШОР 3.28,17 2юн 13 Пархоменко Н.М.

12 39 Ли Авраам 01.09.2013 Гродно СДЮШОР-2 3.30,19 2юн л Свешникова Т.А.

13 463 Крень Глеб 21.02.2011 Кореличский  ДЮСШ 3.30,21 2юн 12 Карапетян С.Г.

14 289 Малевицкий Антон 22.10.2012 Гродненский ДЮСШ 3.33,41 2юн 11 Сидоренко И.В.

15 30 Глотов Артур 03.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 3.34,96 2юн л Климук В.К.

16 436 Пашень Егор 02.02.2013 Ошмянский ДЮСШ 3.36,23 2юн л Калиш АВ

17 16 Бессонов Максим 02.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 3.38,88 3юн л Глебович Ю.Г.

18 6 Агафонов Энри 07.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 3.45,13 3юн л Зарядова Р.Э.  Лихачевская Ж.В.

19 457 Забенько Вячеслав 20.12.2011 Кореличский  ДЮСШ 3.50,87 3юн 10 А.С.Лихач

20 45 Чембрович Егор 24.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 3.57,95 3юн л Климук В.К.

21 202 Лобан Алексей 01.10.2012 Гродно Динамо 3.59,52 3юн л Дубовская О.А.

22 36 Кузьма Александр 08.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 3.59,86 3юн л Климук В.К.

30 Криштопик Матвей 24.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 DQ л Левчук ВВ

юноши 1000м

юноши 600м



1 27 Бульковский Филипп 13.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 6.56,0 л Глебович Ю.Г.

2 312 Подгорбунский Евгений 23.08.2011 Дятловский ДЮСШ 7.10,1 25 Юрчик НИ,   Ковальчук АИ

3 437 Павловский Матвей 01.04.2011 Ошмянский ДЮСШ 7.20,0 22 Воронович ФС

4 438 Шиманович Артем 03.02.2011 Ошмянский ДЮСШ 7.20,8 19 Калиш АВ

5 673 Прицев Максим 25.01.2012 Островецкий СДЮШОР 7.23,4 17 Пархоменко Н.М.

6 294 Еднач Никита 05.07.2011 Гродненский ДЮСШ 7.31,5 16 Сидоренко И.В.

7 269 Журневич Ярослав 16.03.2011 Гродненский ДЮСШ 7.38,8 15 Сидоренко И.В.

8 436 Пашень Егор 02.02.2013 Ошмянский ДЮСШ 7.48,8 14 Калиш АВ

9 289 Малевицкий Антон 22.10.2012 Гродненский ДЮСШ 7.54,0 13 Сидоренко И.В.

10 16 Бессонов Максим 02.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 8.03,5 л Глебович Ю.Г.

11 457 Забенько Вячеслав 20.12.2011 Кореличский  ДЮСШ 8.20,7 12 А.С.Лихач

12 45 Чембрович Егор 24.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 8.36,6 л Климук В.К.

13 202 Лобан Алексей 01.10.2012 Гродно Динамо 8.44,0 л Дубовская О.А.

1 907 Давыденко Максим 14.12.2011 Щучинский ДЮСШ 10.44,0 1юн 25 Дикевич ВЧ

2 903 Тарасевич Сергей 21.05.2011 Щучинский ДЮСШ 10.45,5 1юн 22 Дикевич ВЧ

3 908 Сонько Егор 27.03.2012 Щучинский ДЮСШ 12.00,4 3юн 19 Забураев В.А.

4 606 Гиринович Степан 26.05.2015 Новогрудский ДЮСШ 12.03,9 3юн 17 Духовник СА

5 607 Ошва Владислав 17.03.2016 Новогрудский ДЮСШ 15.44,2 б/р 16 Духовник СА

215 Намейко Артем 16.03.2011 Вороновский  ДЮСШ 9.53,3 3р вк Позняк ГС, Следь СГ

1 903 Тарасевич Сергей 21.05.2011 Щучинский ДЮСШ 16.58,23 1юн 25 Дикевич ВЧ

2 907 Давыденко Максим 14.12.2011 Щучинский ДЮСШ 17.36,90 2юн 22 Дикевич ВЧ

3 908 Сонько Егор 27.03.2012 Щучинский ДЮСШ 20.07,24 б/р 19 Забураев В.А.

4 606 Гиринович Степан 26.05.2015 Новогрудский ДЮСШ 20.35,10 б/р 17 Духовник СА

5 607 Ошва Владислав 17.03.2016 Новогрудский ДЮСШ 25.06,38 б/р 16 Духовник СА

215 Намейко Артем 16.03.2011 Вороновский  ДЮСШ 16.05,03 3р вк Позняк ГС, Следь СГ

1 67 Габриельчик Арсений 03.07.2011 Волковысский ДЮСШ1 8,9 9,24 3р 25 Даукша ВВ

2 404 Калько Алексей 28.02.2011 Ивьевский ДЮСШ 9,8 10,10 1юн 22 Козлов ГВ

3 509 Прокорым Захар 07.11.2011 Лидский ДЮСШ №2 10,2 10,26 2юн 19 Сукалов ЕК

4 928 Ивановский Александр 21.04.2011 Щучинский ДЮСШ 10,4 10,99 2юн 17 Поведайко А.А. 

5 34 Остапкевич Евгений 14.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 10,7 11,33 3юн л Матук А.В.

1 6 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 43,33 25 Матук А.В. Глебович Ю.Г.

2 801 Василюк Владислав 12.01.2011 Слонимский СДЮШОР-3 43,35 22 Блошко АН, Семенова ИА

3 67 Габриельчик Арсений 03.07.2011 Волковысский ДЮСШ1 43,84 19 Даукша ВВ

4 928 Ивановский Александр 21.04.2011 Щучинский ДЮСШ 49,43 17 Поведайко А.А. 

5 404 Калько Алексей 28.02.2011 Ивьевский ДЮСШ 50,43 16 Козлов ГВ

6 34 Остапкевич Евгений 14.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 55,54 л Матук А.В.

7 610 Кессо Артем 30.03.2011 Новогрудский ДЮСШ 1.03,85 15 Духовник СА

41 Мукосей Максим 02.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 49,66 вк Железнова Е.Г.

юноши 60м с/б

юноши 2000м

юноши 2000м с/х

юноши 3000м с/х 

юноши 300м с/б



1 31 Ланцевич Ксения 18.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 7,7 8,15 1р 25 Жлабо АА

2 635 Романова Ксения 16.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 7,9 8,31 1р л Жлабо А.А.

3 299 Синкевич Анна 23.07.2011 Гродненский ДЮСШ 8,0 8,33 1р 22 Василевский Ю.Г. Халупа Я.С 

4 64 Антончик Евгения 20.01.2011 Волковысский ДЮСШ1 8,0 8,42 1р 19 Даукша ВВ

5 215 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,1 8,44 2р 17 Свешникова Т.А.

6 526 Чапля Ксения 21.02.2013 Лидский ДЮСШ №2 8,3 8,59 2р 16 Сукалов ЕК

7 261 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно Динамо 8,2 8,61 2р л Борсук В.А.

8 225 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,3 8,90 2р л Бартош А.С.

9 217 Афанасьева Анастасия 20.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,4 2р л Лихачевская Ж.В.

9 51 Кагукина Анна 18 01 2011 Волковысский ДЮСШ1 8,4 2р л Мозель НВ

9 873 Жук Валерия 24.12.2011 Сморгонский СДЮШОР 8,4 2р 15 Жук ДА

12 24 Пучило Милана 09.08.2012 Гродно 8,5 3р л Жлабо А.А.

12 212 Гиль Алена 02.09.2012 Гродно Динамо 8,5 3р л Борсук В.А.

12 652 Володько Валерия 28.09.2012 Островецкий СДЮШОР 8,5 3р 14 Денисенко А.А.

15 233 Владимирцева Арина 06.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3р л Климук В.К.

15 634 Родик Александра 14.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3р л Бартош А.С.

15 189 Бордукова Анна 13.07.2013 Гродно Динамо 8,7 3р л Дубовская О.А.

15 227 Верболь Маргарита 10.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3р л Лихачевская Ж.В. Глебович Ю.Г.

15 540 Орда Милана 04.01.2012 Лидский ДЮСШ №2 8,7 3р 13 Сукалов ЕК

20 130 Малевская Мария 03.01.2013 Гродно Динамо 8,8 3р л Борсук В.А.

21 675 Вовченко Анастасия 02.01.2013 Островецкий СДЮШОР 8,9 3р 12 Денисенко А.А.

22 627 Почебут Валерия 06.10.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,0 3р л Климук В.К.

22 72 Денисик Евгения 30.06.2011 Волковысский ДЮСШ1 9,0 3р л Савко НВ

22 516 Авраменкова Элина 03.08.2012 Лидский ДЮСШ №2 9,0 3р л Сукалов ЕК

22 41 Якута Валерия 11.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,0 3р л Матук А.В.

22 623 Пестунова Алиса 14.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,0 3р л Бартош А.С.

22 55 Колядко Ульяна 31.08.2012 Волковысский ДЮСШ1 9,0 3р л Гусак ЖИ

28 605 Лысевич Елизавета 21.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,2 1юн л Железнова Е.Г.

28 245 Желудова София 03.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,2 1юн л Бартош А.С.

28 38 Штохай Ульяна 11.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,2 1юн л Жлабо А.А.

28 585 Патонич Арина 03.11.2011 Мостовский ДЮСШ 9,2 1юн 11 Добрук Т.В.

32 216 Анищук София 19.04.2013 Гродно 9,3 1юн л Зиневич А.С.

32 357 Боярчик Варвара 23.08.2012 Гродно СДЮШОР П Неман 9,3 1юн л Дыбчук НМ

32 218 Богданчик Ксения 07.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,3 1юн л Свешникова Т.А.

35 612 Малашкевич Виктория 09.05.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,4 1юн л Климук В.К.

35 617 Мыслюк Эрика 06.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,4 1юн л Зарядова Р.Э.

35 626 Полуйчик Эмилия 18.02.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,4 1юн л Зарядова Р.Э.

35 647 Толстова Маргарита 15.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,4 1юн л Жлабо АА Лихачевская ЖВ

35 427 Арико Дарья 08.05.2012 Ошмянский ДЮСШ 9,4 1юн 10 Внукевич ЧА

40 249 Кащей Милана 19.01.2013 Гродно 9,5 2юн л Левчук ВВ

41 588 Дубенок Яна 15.01.2013 Мостовский ДЮСШ 9,6 2юн л Антонович В.И.

42 640 Седач Вера 29.01.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,7 2юн л Лихачевская Ж.В.

42 553 Вильчинская Ольга 21.01.2012 Мостовский ДЮСШ 9,7 2юн 9 Заневский А.Р.

44 356 Якусевич Анастасия 19.10.2011 Гродно СДЮШОР П Неман 9,8 2юн л Дыбчук НМ

44 603 Анюкевич Карина 20.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,8 2юн л Зарядова Р.Э.

44 221 Бут-Гусаим Марина 16.12.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,8 2юн л Зиневич А.С. Соловей А.Ю.

44 211 Порошина Екатерина 17.05.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,8 2юн л Лихачевская Ж.В.

48 20 Чекель Анастасия 17.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 10,0 3юн л Зарядова Р.Э.

48 622 Никифорова Анна .2012 Гродно 10,0 3юн л Зиневич А.С.

50 239 Высоцкая Арина 10.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 10,1 3юн л Свешникова Т.А.

225 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно Динамо 8,3 2р вк Борсук В.А.

69 Шарук Ксения 02.04.2012 Волковысский ДЮСШ1 8,4 2р вк Цыгановская ЭМ

869 Балыш Анастасия 20.01.2012 Сморгонский СДЮШОР 9,2 1юн вк Знудов ЕВ

девушки 60м



1 28 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 42,46 2р 25 Матук А.В.

2 299 Синкевич Анна 23.07.2011 Гродненский ДЮСШ 43,89 2р 22 Василевский Ю.Г.                           Халупа Я.С.                

3 635 Романова Ксения 16.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 44,88 2р л Жлабо А.А.

4 238 Воронова Мила 18.07.2013 Гродно СДЮШОР-2 45,83 3р л Лихачевская Ж.В.

5 806 Коневега Анастасия 01.11.2011 Слонимский СДЮШОР-3 46,49 3р 19 Демидик СИ, Мандрик ЮЛ

6 645 Тихомирова Адриана 25.04.2013 Гродно СДЮШОР-2 46,86 3р л Железнова Е.Г.

7 225 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 47,25 3р л Бартош А.С.

8 51 Кагукина Анна 18 01 2011 Волковысский ДЮСШ1 47,75 3р л Мозель НВ

9 648 Федорова Алиса 14.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 47,78 3р л Лихачевская Ж.В.

10 212 Гиль Алена 02.09.2012 Гродно Динамо 48,30 3р л Борсук В.А.

11 219 Малышко Полина .. .. 2013 Гродно Динамо 49,20 3р л Борсук В.А.

12 869 Балыш Анастасия 20.01.2012 Сморгонский СДЮШОР 49,66 1юн 17 Знудов ЕВ

13 634 Родик Александра 14.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 49,80 1юн л Бартош А.С.

14 605 Лысевич Елизавета 21.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 50,24 1юн л Железнова Е.Г.

15 189 Бордукова Анна 13.07.2013 Гродно Динамо 50,38 1юн л Дубовская О.А.

16 235 Жак София 05.03.2012 Гродно Динамо 50,68 1юн л Борсук В.А.

17 53 Жук Валерия 12.10.2012 Волковысский ДЮСШ1 50,75 1юн л Гусак ЖИ

18 866 Бардун Анна 04.10.2011 Сморгонский СДЮШОР 50,99 1юн 16 Купченко АА   

19 245 Желудова София 03.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 51,86 1юн л Бартош А.С.

20 233 Владимирцева Арина 06.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 51,92 1юн л Климук В.К.

21 883 Луковская Карина 03.10.2011 Сморгонский СДЮШОР 51,97 1юн 15 Купченко АА   

22 219 Булова Дарья 23.07.2013 Гродно 51,99 1юн л Климук В.К.

23 627 Почебут Валерия 06.10.2012 Гродно СДЮШОР-2 52,38 1юн л Климук В.К.

24 38 Штохай Ульяна 11.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 52,58 1юн л Жлабо А.А.

25 612 Малашкевич Виктория 09.05.2013 Гродно СДЮШОР-2 52,76 1юн л Климук В.К.

26 24 Пучило Милана 09.08.2012 Гродно 52,88 1юн л Жлабо А.А.

27 604 Лозовик Мария 07.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 53,21 1юн л Зарядова Р.Э. Лихачевская Ж.В.

28 52 Глебик Анастасия 28 02 2012 Волковысский ДЮСШ1 53,27 2юн л Мозель НВ

29 623 Пестунова Алиса 14.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 53,45 2юн л Бартош А.С.

30 588 Дубенок Яна 15.01.2013 Мостовский ДЮСШ 53,64 2юн л Антонович В.И.

31 922 Печинская Мария 13.11.2011 Щучинский ДЮСШ 54,13 2юн 14 Дикевич ВЧ

32 637 Санюкевич Виолетта 06.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 54,14 2юн л Лихачевская Ж.В.

33 640 Седач Вера 29.01.2012 Гродно СДЮШОР-2 54,42 2юн л Лихачевская Ж.В.

34 434 Петрович Эвелина 03.08.2012 Ошмянский ДЮСШ 54,48 2юн 13 Калиш АВ

35 647 Толстова Маргарита 15.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 55,13 2юн л Жлабо АА Лихачевская ЖВ

36 20 Чекель Анастасия 17.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 55,38 2юн л Зарядова Р.Э.

37 173 Варцаба Милана 22.11.2012 Гродно Динамо 55,53 2юн л Дубовская О.А.

38 470 Ахова Анастасия 02.01.2012 Кореличский  ДЮСШ 56,14 2юн 12 Карапетян С.Г.

39 130 Малевская Мария 03.01.2013 Гродно Динамо 56,27 2юн л Борсук В.А.

40 356 Якусевич Анастасия 19.10.2011 Гродно СДЮШОР П Неман 56,71 2юн л Дыбчук НМ

41 622 Никифорова Анна .2012 Гродно 56,91 2юн л Зиневич А.С.

42 617 Мыслюк Эрика 06.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 57,43 3юн л Зарядова Р.Э.

43 603 Анюкевич Карина 20.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 58,51 3юн л Зарядова Р.Э.

44 357 Боярчик Варвара 23.08.2012 Гродно СДЮШОР П Неман59,37 3юн л Дыбчук НМ

45 211 Порошина Екатерина 17.05.2013 Гродно СДЮШОР-2 59,59 3юн л Лихачевская Ж.В.

46 216 Анищук София 19.04.2013 Гродно 1.00,19 3юн л Зиневич А.С.

47 472 Левкович Евгения 08.09.2012 Кореличский  ДЮСШ 1.00,46 3юн 11 Пацына Э.В.

48 221 Бут-Гусаим Марина 16.12.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.00,58 3юн л Зиневич А.С. Соловей А.Ю.

49 453 Панкрат Анастасия 26.04.2012 Кореличский  ДЮСШ 1.01,48 б/р 10 А.С.Лихач

50 365 Мартишик Анастасия 20.01.2013 Зельвенский ДЮСШ 1.03,03 б/р 9 Мекеня АА

51 239 Высоцкая Арина 10.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.03,07 б/р л Свешникова Т.А.

212 Хопец Аксинья 23.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 DNS (спр.) к Жлабо АА

513 Ремикович Валерия 03.03.2011 Лидский ДЮСШ №2 DNS л Сукалов ЕК

217 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно Динамо 45,35 3р вк Борсук В.А.

225 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно Динамо 48,97 3р вк Борсук В.А.

212 Пограничная Екатерина 15.11.2010 Гродно Динамо 50,76 1юн вк Борсук В.А.

девушки 300м



1 208 Радюк София 27.05.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.42,29 2р 25 Матук А.В.

2 212 Хопец Аксинья 23.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.45,30 2р 22 Жлабо АА

3 648 Федорова Алиса 14.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 1.46,74 2р л Лихачевская Ж.В.

4 238 Воронова Мила 18.07.2013 Гродно СДЮШОР-2 1.46,92 2р л Лихачевская Ж.В.

5 645 Тихомирова Адриана 25.04.2013 Гродно СДЮШОР-2 1.57,48 1юн л Железнова Е.Г.

6 869 Балыш Анастасия 20.01.2012 Сморгонский СДЮШОР 1.57,92 1юн 19 Знудов ЕВ

7 53 Жук Валерия 12.10.2012 Волковысский ДЮСШ1 1.59,97 1юн л Гусак ЖИ

8 722 Мацкевич Марта 22.02.2011 Ошмянский ДЮСШ 2.01,26 1юн 17 Кузмицкая НФ

9 511 Никандрова Ирина 13.04.2012 Лидский ДЮСШ №2 2.02,50 1юн л Сукалов ЕК

10 219 Булова Дарья 23.07.2013 Гродно 2.03,98 2юн л Климук В.К.

11 516 Гербедь Мария 17.02.2012 Лидский ДЮСШ №2 2.09,90 2юн 16 Сукалов ЕК

12 883 Луковская Карина 03.10.2011 Сморгонский СДЮШОР 2.10,29 2юн 15 Купченко АА   

13 613 Меняйло Милиса 19.02.2013 Гродно СДЮШОР-2 2.10,56 2юн л Лихачевская Ж.В. 

14 643 Солуян Ксения 20.02.2013 Гродно 2.10,82 2юн л Лихачевская Ж.В.

15 604 Лозовик Мария 07.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 2.11,28 2юн л Зарядова Р.Э. Лихачевская Ж.В.

16 247 Злотова Евгения 07.11.2012 Гродно 2.12,60 3юн л Левчук ВВ

17 204 Шивилько Варвара 20.09.2011 Гродно Динамо 2.15,06 3юн л Борсук В.А.

18 472 Левкович Евгения 08.09.2012 Кореличский  ДЮСШ 2.16,56 3юн 14 Пацына Э.В.

19 434 Петрович Эвелина 03.08.2012 Ошмянский ДЮСШ 2.16,57 3юн 13 Калиш АВ

20 858 Амелина Камилла 02.03.2012 Сморгонский СДЮШОР 2.16,62 3юн 12 Багдасарьян ИИ

21 572 Трафимчик Нелли 03.08.2013 Мостовский ДЮСШ 2.19,49 3юн 11 Добрук Т.В.

22 460 Курашевич Ангелина 29.12.2011 Кореличский  ДЮСШ 2.23,93 б/р 10 Карапетян С.Г.

23 365 Мартишик Анастасия 20.01.2013 Зельвенский ДЮСШ 2.25,52 б/р 9 Мекеня АА

24 922 Печинская Мария 13.11.2011 Щучинский ДЮСШ 2.29,73 б/р 8 Дикевич ВЧ

25 470 Ахова Анастасия 02.01.2012 Кореличский  ДЮСШ 2.30,14 б/р 7 Карапетян С.Г.

26 453 Панкрат Анастасия 26.04.2012 Кореличский  ДЮСШ 2.30,17 б/р л А.С.Лихач

27 173 Варцаба Милана 22.11.2012 Гродно Динамо 2.38,17 б/р л Дубовская О.А.

217 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно Динамо 1.46,53 2р вк Борсук В.А.

212 Пограничная Екатерина 15.11.2010 Гродно Динамо 1.57,44 1юн вк Борсук В.А.

1 204 Павлюкевич Кира 05.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 3.19,61 2р 25 Лихачевская Ж.В.

2 208 Радюк София 27.05.2011 Гродно СДЮШОР-2 3.21,83 2р 22 Матук А.В.

3 548 Маркевич Мария-Анна 28.12.2011 Лидский ДЮСШ №2 3.25,25 3р 19 Снопко ЮЮ

4 830 Васильева Анастасия 08.09.2011 Слонимский СДЮШОР-3 3.37,99 3р 17 Семенчук АА, Зимич СИ

5 661 Дремо Вилена 15.03.2012 Островецкий СДЮШОР 3.41,78 3р 16 Филипович Я.И.

6 658 Евлашова Арина 28.07.2014 Островецкий СДЮШОР 3.44,42 1юн 15 Пархоменко Н.М.

7 516 Гербедь Мария 17.02.2012 Лидский ДЮСШ №2 3.45,29 1юн 14 Сукалов ЕК

8 70 Ротько Екатерина 03.05.2013 Волковысский ДЮСШ1 3.45,77 1юн л Цыгановская ЭМ

9 722 Мацкевич Марта 22.02.2011 Ошмянский ДЮСШ 3.47,60 1юн 13 Кузмицкая НФ

10 407 Авижич Нина 17.06.2013 Ивьевский ДЮСШ 3.49,73 1юн 12 Авдевич ИВ

11 578 Иршенко Диана 11.06.2011 Мостовский ДЮСШ 3.51,09 1юн 11 Косозубова М.А.

12 72 Ромейко Дарья 14.08.2013 Волковысский ДЮСШ1 3.54,88 1юн л Цыгановская ЭМ

13 613 Меняйло Милиса 19.02.2013 Гродно СДЮШОР-2 3.55,97 1юн л Лихачевская Ж.В. 

14 362 Ракевич Валентина 14.02.2011 Зельвенский ДЮСШ 3.56,98 1юн 10 Калейник АС

15 572 Трафимчик Нелли 03.08.2013 Мостовский ДЮСШ 4.04,13 2юн 9 Добрук Т.В.

16 858 Амелина Камилла 02.03.2012 Сморгонский СДЮШОР 4.14,78 2юн 8 Багдасарьян ИИ

17 460 Курашевич Ангелина 29.12.2011 Кореличский  ДЮСШ 4.19,28 2юн 7 Карапетян С.Г.

18 604 Рыжкова Маргарита 24.09.2013 Новогрудский ДЮСШ 4.24,03 3юн 6 Духовник СА

19 204 Шивилько Варвара 20.09.2011 Гродно Динамо 4.40,98 3юн л Борсук В.А.

девушки 1000м

девушки 600м



1 204 Павлюкевич Кира 05.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 7.36,2 25 Лихачевская Ж.В.

2 615 Мущук Анна 02.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 7.51,1 л Лихачевская Ж.В. 

3 830 Васильева Анастасия 08.09.2011 Слонимский СДЮШОР-3 7.59,6 22 Семенчук АА, Зимич СИ

4 658 Евлашова Арина 28.07.2014 Островецкий СДЮШОР 8.06,3 19 Пархоменко Н.М.

5 407 Авижич Нина 17.06.2013 Ивьевский ДЮСШ 8.15,4 17 Авдевич ИВ

6 578 Иршенко Диана 11.06.2011 Мостовский ДЮСШ 8.19,7 16 Косозубова М.А.

7 661 Дремо Вилена 15.03.2012 Островецкий СДЮШОР 8.24,2 15 Филипович Я.И.

8 70 Ротько Екатерина 03.05.2013 Волковысский ДЮСШ1 8.29,0 л Цыгановская ЭМ

9 72 Ромейко Дарья 14.08.2013 Волковысский ДЮСШ1 8.33,7 л Цыгановская ЭМ

10 362 Ракевич Валентина 14.02.2011 Зельвенский ДЮСШ 8.37,6 14 Калейник АС

11 604 Рыжкова Маргарита 24.09.2013 Новогрудский ДЮСШ 9.31,1 13 Духовник СА

1 603 Макей Софья 01.06.2012 Новогрудский ДЮСШ 18.10,6 1юн 25 Духовник СА

2 802 Михальчик Дарина 15.04.2011 Слонимский СДЮШОР-3 18.59,0 1юн 22 Семенчук АА

3 917 Железняк Эмилия 23.03.2011 Щучинский ДЮСШ 19.12,6 2юн 19 Дикевич В.Ч.

4 608 Ковалько Ксения 06.05.2014 Новогрудский ДЮСШ 19.51,1 2юн 17 Духовник СА

5 206 Адамович Ангелина 10.11.2014 Вороновский  ДЮСШ 19.55,9 2юн 16  Юшевич ЛИ  

6 207 Петровская Валерия 14.12.2013 Вороновский  ДЮСШ 19.56,0 2юн 15 Юшевич ЛИ  

7 605 Ошва Карина 21.08.2012 Новогрудский ДЮСШ 20.45,0 3юн 14 Духовник СА

1 603 Макей Софья 01.06.2012 Новогрудский ДЮСШ 11.44,4 1юн 25 Духовник СА

2 917 Железняк Эмилия 23.03.2011 Щучинский ДЮСШ 11.57,7 1юн 22 Дикевич В.Ч.

3 802 Михальчик Дарина 15.04.2011 Слонимский СДЮШОР-3 12.04,5 1юн 19 Семенчук АА

4 206 Адамович Ангелина 10.11.2014 Вороновский  ДЮСШ 12.09,0 1юн 17 Юшевич ЛИ 

5 608 Ковалько Ксения 06.05.2014 Новогрудский ДЮСШ 12.37,3 2юн 16 Духовник СА

6 207 Петровская Валерия 14.12.2013 Вороновский  ДЮСШ 12.42,2 2юн 15 Юшевич ЛИ 

7 605 Ошва Карина 21.08.2012 Новогрудский ДЮСШ 14.20,9 б/р 14 Духовник СА

1 636 Сакойда Светлана 28.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,5 10,01 2р л Жлабо АА

2 31 Ланцевич Ксения 18.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,7 10,06 2р 25 Жлабо АА

3 309 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский ДЮСШ 9,8 10,10 3р 22 Афанасенкова ОМ

4 64 Антончик Евгения 20.01.2011 Волковысский ДЮСШ1 9,6 10,15 3р 19 Даукша ВВ

5 69 Шарук Ксения 02.04.2012 Волковысский ДЮСШ1 10,4 10,74 3р 17 Цыгановская ЭМ

6 72 Денисик Евгения 30.06.2011 Волковысский ДЮСШ1 10,7 11,28 1юн л Савко НВ

7 307 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский ДЮСШ 10,3 11,33 1юн 16 Афанасенкова ОМ

8 586 Трафимчик Каролина 18.09.2011 Мостовский ДЮСШ 10,8 11,36 1юн 15 Антонович В.И.

9 514 Юч Ульяна 14.04.2011 Лидский ДЮСШ №2 10,9 1юн 14 Сукалов ЕК

10 540 Орда Милана 04.01.2012 Лидский ДЮСШ №2 11,0 1юн 13 Сукалов ЕК

11 594 Заневская Дарья 03.06.2013 Мостовский ДЮСШ 11,5 2юн 12 Заневский А.Р.

12 205 Буневич Дарья 18.11.2011 Вороновский  ДЮСШ 11,6 2юн 11  Овсейчик Н.Н. 

13 590 Драбинович Яна 10.03.2011 Мостовский ДЮСШ 12,6 б/р л Антонович В.И.

14 874 Мижигурская Дарья 10.03.2012 Сморгонский СДЮШОР 12,8 б/р 10 Купченко АА   

1 636 Сакойда Светлана 28.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 49,18 2р л Жлабо АА

2 28 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 49,51 2р 25 Матук А.В.

3 307 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский ДЮСШ 50,45 3р 22 Афанасенкова ОМ

4 548 Маркевич Мария-Анна 28.12.2011 Лидский ДЮСШ №2 51,41 3р 19 Снопко ЮЮ

5 515 Неверо Валерия 09.07.2012 Лидский ДЮСШ №2 53,83 1юн л Сукалов ЕК

6 806 Коневега Анастасия 01.11.2011 Слонимский СДЮШОР-3 55,33 1юн 17 Демидик СИ, Мандрик ЮЛ

7 514 Юч Ульяна 14.04.2011 Лидский ДЮСШ №2 56,51 1юн 16 Сукалов ЕК

8 866 Бардун Анна 04.10.2011 Сморгонский СДЮШОР 57,34 1юн 15 Купченко АА   

9 205 Буневич Дарья 18.11.2011 Вороновский  ДЮСШ 57,37 1юн 14  Овсейчик Н.Н. 

10 219 Малышко Полина .. .. 2013 Гродно Динамо 57,82 1юн л Борсук В.А.

11 513 Ремикович Валерия 03.03.2011 Лидский ДЮСШ №2 58,00 1юн л Сукалов ЕК

12 235 Жак София 05.03.2012 Гродно Динамо 1.03,66 б/р л Борсук В.А.

13 874 Мижигурская Дарья 10.03.2012 Сморгонский СДЮШОР 1.10,09 б/р 13 Купченко АА   

4 Барган Маргарита 09.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 52,87 3р вк Свешникова Т.А.

девушки 300м с/б

девушки 60м с/б

девушки 2000м с/х 

девушки 2000м

девушки 3000м с/х 



1 2 3 4 5 6

1 43 Маслов Алексей 04.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 4,68 5,49 5,54 5,10 5,24 5,32 5,54 3р л Лихачевская Ж.В.

2 209 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно Динамо 5,06 х 5,00 4,94 5,05 5,21 5,21 1юн л Борсук В.А.

3 61 Жамойтин Владислав 22 09 2011 Волковысский ДЮСШ1 4,31 4,57 4,73 3,39 4,46 4,73 4,73 2юн л Цыгановская ЭМ

4 559 Воробей Илья 02.08.2011 Мостовский ДЮСШ 4,42 х 4,70 4,54 х х 4,70 2юн 25 Антонович В.И.

5 73 Печко Захар 13 10 2011 Волковысский ДЮСШ1 4,08 4,58 4,33 4,20 х 4,51 4,58 2юн л Гусак ЖИ

6 668 Дубленых Михаил 11.01.2011 Островецкий СДЮШОР 4,12 3,97 4,44 х 4,40 4,47 4,47 2юн 22 Романовская С.Б.

7 566 Сивук Никита 01.09.2011 Мостовский ДЮСШ 4,19 х 4,18 4,08 3,75 х 4,19 3юн 19 Заневский А.Р.

8 41 Малов Ян 31.07.2013 Гродно СДЮШОР-2 3,85 4,04 4,03 3,87 3,94 4,10 4,10 3юн л Левчук В.В.

9 610 Кессо Артем 30.03.2011 Новогрудский ДЮСШ х 4,00 3,77 4,00 3юн 17 Духовник СА

10 37 Кузьмич Вадим 14.09.2013 Гродно СДЮШОР-2 х 3,98 3,90 3,98 3юн л Левчук В.В.

11 38 Левчук Максим 19.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 3,47 3,93 х 3,93 3юн л Левчук В.В.

410 Контор Игнат 06.03.2011 Ивьевский ДЮСШ 5,15 5,73 5,46 5,73 3р вк Силюк ОВ Борсук ВА

1 8 Андриянов Александр 13.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 14,28 14,84 15,13 15,81 15,43 14,51 15,81 1юн 25 Жлабо АА

2 402 Мухин Алексей 07.02.2011 Ивьевский ДЮСШ 14,05 14,62 13,87 13,73 14,22 14,93 14,93 1юн 22 Нехведович ИИ

3 809 Шершень Максим 20.07.2011 Слонимский СДЮШОР-3 14,42 х 13,18 12,32 14,56 14,28 14,56 1юн 19 Яговдик ВМ

4 67 Климчук Алексей 21.01.2011 Волковысский ДЮСШ1 13,43 12,41 13,67 13,63 13,92 14,40 14,40 1юн 17 Савко НВ

5 31 Ибрагимов Ильхам 12.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 13,86 12,32 13,76 13,21 12,26 13,32 13,86 1юн л Жлабо АА

6 7 Кривицкий Андрей 22.09.2011 Гродно Динамо 11,10 12,92 12,28 12,42 11,84 11,46 12,92 2юн л Афанасьевы

7 66 Мартишевский Олег 29.03.2011 Волковысский ДЮСШ1 12,06 12,86 12,49 11,33 12,47 11,93 12,86 2юн л Савко НВ

8 875 Ахрем Даниил 15.06.2011 Сморгонский СДЮШОР 11,83 11,91 10,47 11,89 12,48 12,39 12,48 2юн 16 Жук ДА

9 8 Сидорович Илья 22.01.2011 Гродно Динамо 10,17 х 11,26 11,26 3юн 15 Афанасьевы

10 46 Старостин Илья 06.11.2011 Гродно СДЮШОР П Неман х 9,40 11,01 11,01 3юн л Дыбчук НМ, Коянок НМ

11 428 Губарев Денис 30.03.2011 Ошмянский ДЮСШ 10,52 9,69 9,78 10,52 б/р 14 Гурецкий ПВ

12 655 Андралович Глеб 17.01.2011 Островецкий СДЮШОР 8,82 10,18 х 10,18 б/р 13 Мажуто А.П.

13 40 Козич Назар 07.12.2012 Гродно СДЮШОР П Неман 9,88 8,60 8,45 9,88 б/р л Дыбчук НМ

402 Главдель Евгений 05.03.2011 Гродно Динамо 14,79 14,10 14,94 14,94 1юн вк Кот НН, Борсук В.А.

870 Николаев Роман 02.02.2012 Сморгонский СДЮШОР 9,45 9,34 9,75 9,75 б/р вк Жук ДА

1 5 Таращик Владислав 04.10.2011 Гродно Динамо 38,50 38,14 37,69 41,62 38,06 40,25 41,62 2юн л Афанасьевы

2 64 Селюгин Матвей 04.03.2012 Волковысский ДЮСШ1 35,71 36,75 40,00 36,52 33,19 40,19 40,19 2юн 25 Бакач АП

3 564 Михальчук Артем 28.02.2011 Мостовский ДЮСШ 32,44 35,00 35,40 34,38 х х 35,40 3юн 22 Антонович В.И.

4 547 Савастюк Максим 30.11.2011 Лидский ДЮСШ №2 х 32,88 29,63 х 26,95 28,95 32,88 б/р 19 Коняева ТИ

5 4 Каспер Захар 04.04.2012 Гродно Динамо 30,00 30,70 26,16 25,31 х х 30,70 б/р л Афанасьевы

6 49 Пузач Евгений 12.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 х 23,03 24,66 х 26,00 х 26,00 б/р л Юрченко А.Ю.  Тарантаева О.М.

7 357 Грецкий Александр 05.01.2012 Зельвенский ДЮСШ 16,42 14,19 18,72 19,60 25,02 21,63 25,02 б/р 17 Мекеня АА

8 352 Шейко Николай 22.05.2012 Зельвенский ДЮСШ 15,56 16,55 16,59 16,32 16,81 20,44 20,44 б/р 16 Калейник АС

1 809 Шершень Максим 20.07.2011 Слонимский СДЮШОР-3 40,29 39,19 40,79 41,30 х 43,29 43,29 3р 25 Яговдик ВМ

2 67 Климчук Алексей 21.01.2011 Волковысский ДЮСШ1 40,05 33,84 40,15 41,98 37,91 35,98 41,98 3р 22 Савко НВ

3 564 Михальчук Артем 28.02.2011 Мостовский ДЮСШ 36,28 х 33,55 х х 38,05 38,05 1юн 19 Антонович В.И.

4 875 Ахрем Даниил 15.06.2011 Сморгонский СДЮШОР 33,66 34,38 х х х 37,30 37,30 1юн 17 Жук ДА

5 402 Мухин Алексей 07.02.2011 Ивьевский ДЮСШ 34,10 34,02 36,96 35,07 35,62 х 36,96 2юн 16 Нехведович ИИ

6 31 Ибрагимов Ильхам 12.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 34,74 х х 32,62 33,43 32,82 34,74 3юн л Жлабо АА

7 655 Андралович Глеб 17.01.2011 Островецкий СДЮШОР 21,46 26,72 28,68 27,12 26,50 28,20 28,68 б/р 15 Мажуто А.П.

8 66 Мартишевский Олег 29.03.2011 Волковысский ДЮСШ1 26,17 27,10 26,66 27,10 б/р л Савко НВ

9 543 Ворон Алексей 22.02.2011 Лидский ДЮСШ №2 х 24,78 х 24,78 б/р 14 Коняева ТИ

10 46 Старостин Илья 06.11.2011 Гродно СДЮШОР П Неман 22,50 23,20 23,60 23,60 б/р л Дыбчук НМ, Коянок НМ

11 40 Козич Назар 07.12.2012 Гродно СДЮШОР П Неман 18,40 20,80 х 20,80 б/р л Дыбчук НМ

12 357 Грецкий Александр 05.01.2012 Зельвенский ДЮСШ 19,00 х х 19,00 б/р 13 Мекеня АА

13 352 Шейко Николай 22.05.2012 Зельвенский ДЮСШ 15,00 13,50 13,63 15,00 б/р 12 Калейник АС

402 Главдель Евгений 05.06.2011 Гродно Динамо 37,30 42,18 39,53 х 34,77 42,72 42,72 3р вк Кот НН, Борсук В.А.

360 Венский Герман 09.08.2010 Гродно СДЮШОР П Неман 34,80 38,88 42,28 42,28 3р вк Дыбчук НМ

Соревнования по легкой атлетике в рамках областной спартакиады школьников-2025 (юноши, девушки 2011-2012 ггр и моложе)

22-23 мая 2025 года, г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"
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1 8 Сидорович Илья 22.01.2011 Гродно Динамо 64,80 68,83 69,04 67,97 68,10 68,20 69,04 1юн 25 Афанасьевы

2 831 Абрамчик Иван 07.11.2012 Слонимский СДЮШОР-3 53,84 х 53,25 х 53,96 56,47 56,47 1юн 22 Блошко АН, Жук РБ

3 7 Кривицкий Андрей 22.09.2011 Гродно Динамо х 49,25 х 53,67 54,68 55,50 55,50 1юн л Афанасьевы

4 8 Андриянов Александр 13.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 52,54 51,01 53,33 х х х 53,33 1юн 19 Жлабо АА

5 6 Яцко Данила 05.04.2011 Гродно Динамо 48,97 51,05 х 51,83 49,79 50,53 51,83 1юн л Афанасьевы

6 287 Куровский Матвей 05.03.2011 Гродненский ДЮСШ 38,23 41,01 42,15 41,93 х х 42,15 1юн 17 Бабуркин А.С.

7 5 Порайко Роман 06.06.2012 Гродно Динамо х 38,47 40,15 41,00 х 39,57 41,00 1юн л Афанасьевы

8 3 Климец Егор 21.03.2013 Гродно Динамо 33,67 34,54 36,71 36,31 31,74 35,63 36,71 1юн л Афанасьевы

9 42 Хвастюк Кирилл 31.03.2011 Гродно СДЮШОР-2 34,09 33,60 35,41 35,41 1юн л Зарядова Р.Э. Германюк  Н.В.

10 914 Антонович Владимир 07.03.2011 Щучинский ДЮСШ 25,79 25,70 26,81 26,81 3юн 16 Дикевич ВЧ

11 300 Воробьев Михаил 20.07.2015 Гродненский ДЮСШ х х 21,81 21,81 б/р 15 Бабуркин А.С.

1 215 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 4,89 5,09 х 4,81 4,93 5,01 5,09 2р 25 Свешникова Т.А.

2 69 Шарук Ксения 02.04.2012 Волковысский ДЮСШ1 4,45 4,46 4,45 4,47 4,77 4,73 4,77 3р 22 Цыгановская ЭМ

3 261 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно Динамо 4,61 х 4,60 4,61 х 4,77 4,77 3р л Борсук В.А.

4 873 Жук Валерия 24.12.2011 Сморгонский СДЮШОР 4,41 3,29 4,36 4,21 4,50 4,50 4,50 1юн 19 Жук ДА

5 53 Лашкевич Екатерина 15.01.2012 Волковысский ДЮСШ1 4,05 4,05 4,50 4,32 3,80 3,60 4,50 1юн 17 Мозель НВ

6 526 Чапля Ксения 21.02.2013 Лидский ДЮСШ №2 4,49 4,45 4,49 4,40 х 4,15 4,49 1юн 16 Сукалов ЕК

7 652 Володько Валерия 28.09.2012 Островецкий СДЮШОР 4,29 4,30 4,23 3,92 3,97 4,03 4,30 1юн 15 Денисенко А.А.

8 586 Трафимчик Каролина 18.09.2011 Мостовский ДЮСШ 4,00 4,18 4,24 4,04 х 4,07 4,24 1юн 14 Антонович В.И.

9 55 Колядко Ульяна 31.08.2012 Волковысский ДЮСШ1 4,03 3,90 4,22 4,22 1юн л Гусак ЖИ

10 217 Афанасьева Анастасия 20.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 х 4,10 4,04 4,10 2юн л Лихачевская Ж.В.

11 41 Якута Валерия 11.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 х 4,09 х 4,09 2юн л Матук А.В.

12 6 Артемьева Анастасия 21.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 3,74 4,06 4,04 4,06 2юн л Матук А.В., Лихачевская ЖВ

13 812 Грищенко Полина 24.08.2011 Слонимский СДЮШОР-3 х х 3,99 3,99 2юн 13 Семенчук АА, Зимич СИ

14 218 Богданчик Ксения 07.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 3,97 3,90 3,90 3,97 2юн л Свешникова Т.А.

15 675 Вовченко Анастасия 02.01.2013 Островецкий СДЮШОР х 3,80 х 3,80 2юн 12 Денисенко А.А.

16 594 Заневская Дарья 03.06.2013 Мостовский ДЮСШ 3,63 3,75 3,79 3,79 3юн 11 Заневский А.Р.

17 527 Изотова Кира 20.09.2012 Лидский ДЮСШ №2 3,47 3,70 3,52 3,70 3юн 10 Коняева ТИ

18 590 Драбинович Яна 10.03.2011 Мостовский ДЮСШ х 3,66 3,68 3,68 3юн л Антонович В.И.

19 553 Вильчинская Ольга 21.01.2012 Мостовский ДЮСШ х 3,53 3,59 3,59 3юн 9 Заневский А.Р.

20 626 Полуйчик Эмилия 18.02.2013 Гродно СДЮШОР-2 х х 3,25 3,25 3юн л Зарядова Р.Э.

241 Гумбар София 29.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 х х х NM л Глебович Ю.Г.

249 Кащей Милана 19.01.2013 Гродно х х х NM л Левчук ВВ

247 Злотова Евгения 07.11.2012 Гродно х х х NM л Левчук ВВ

64 Антончик Евгения 20.01.2011 Волковысский ДЮСШ1 DNS вк Даукша ВВ

223 Батагова Мария 29.03.2009 Гродно Динамо 5,01 х х 5,01 2р вк Борсук В.А.

4 Барган Маргарита 09.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,10 4,08 4,05 4,10 2юн вк Свешникова Т.А.

1 601 Манцевич Кира 29.06.2011 Новогрудский ДЮСШ 10,79 11,06 х 10,91 х 9,58 11,06 1юн 25 Духовник СА

2 201 Пищик Александра 08.05.2011 Вороновский  ДЮСШ 10,87 9,87 10,55 10,09 10,48 9,79 10,87 1юн 22 Овсейчик Н.Н., Позняк ГС 

3 403 Микша Кира 27.05.2012 Ивьевский ДЮСШ х 10,13 10,75 х 10,42 10,75 1юн 19 Нехведович ИИ

4 813 Шалесная Арина 07.01.2011 Слонимский СДЮШОР-3 9,85 10,11 9,66 10,51 10,28 10,18 10,51 1юн 17 Семенчук АА

5 811 Куцко Алена 14.03.2011 Слонимский СДЮШОР-3 10,26 9,66 8,90 9,15 9,68 9,56 10,26 1юн 16 Демидик СИ, Мандрик ЮЛ

6 63 Депчинская Ксения 17.06.2011 Волковысский ДЮСШ1 9,90 10,10 10,16 9,54 9,68 10,03 10,16 1юн 15 Цыгановская ЭМСавко НВ

7 609 Жамойть Милана 16.12.2011 Новогрудский ДЮСШ 8,89 10,15 10,05 10,03 9,17 8,15 10,15 1юн 14 Алешкевич ДН

8 401 Федорченко Алеся 02.02.2012 Ивьевский ДЮСШ 8,94 9,03 9,02 8,52 9,05 8,89 9,05 2юн 13 Нехведович ИИ

9  919 Ващило Надежда 19.01.2012 Щучинский ДЮСШ 8,75 8,85 8,91 8,91 2юн 12 Дикевич ВЧ

10 861 Норко Ксения 06.02.2012 Сморгонский СДЮШОР 8,87 8,52 8,68 8,87 2юн 11 Багдасарьян ИИ

11 49 Гулида Надежда 09.04.2013 Гродно СДЮШОР П Неман 7,85 7,95 8,35 8,35 3юн л Дыбчук НМ

12 41 Иванова Ксения 17.10.2011 Гродно СДЮШОР П Неман 7,80 7,27 8,17 8,17 3юн л Дыбчук НМ

13 675 Бакурина Злата 27.09.2012 Островецкий СДЮШОР х 7,48 х 7,48 б/р 10 Денисенко А.А.

14 45 Левкевич Полина 12.01.2012 Гродно СДЮШОР П Неман 6,21 6,78 7,32 7,32 б/р л Дыбчук НМ

15 42 Орда Милана 22.02.2012 Гродно СДЮШОР П Неман 7,25 х 7,27 7,27 б/р л Дыбчук НМ

16 43 Куплевич Дарья 15.04.2011 Гродно СДЮШОР П Неман 5,64 5,43 6,56 6,56 б/р л Дыбчук НМ

17 529 Мороз Яна 24.06.2012 Лидский ДЮСШ №2 5,00 6,47 6,44 6,47 б/р 9 Корнева НИ

208 Соколовская Валерия 16.02.2011 Вороновский  ДЮСШ 8,31 8,53 8,83 8,83 2юн вк Овсейчик НН. Позняк ГС, Германюк НВ

ядро девушки

длина девушки

молот юноши



1 813 Шалесная Арина 07.01.2011 Слонимский СДЮШОР-3 х х 27,77 26,10 25,62 30,35 30,35 3р 25 Семенчук АА

2 204 Бабиева Елизавета 16.05.2011 Вороновский  ДЮСШ 28,47 26,70 27,47 26,16 27,26 28,87 28,87 1юн 22  Овсейчик Н.Н. 

3 203 Чапковская Ульяна 24.09.2011 Вороновский  ДЮСШ 25,00 27,97 26,56 28,23 28,15 28,05 28,23 1юн 19 Овсейчик Н.Н.

4 70 Почебут Дарья 09.01.2011 Волковысский ДЮСШ1 27,60 24,37 х х 27,24 х 27,60 1юн 17 Савко НВ

5 358 Легеда Евгения 24.05.2011 Зельвенский ДЮСШ 22,88 21,29 24,80 23,66 24,37 23,32 24,80 2юн 16 Калейник АС

6 833 Герасимчик Ульяна 12.12.2012 Слонимский СДЮШОР-3 21,81 23,59 23,27 х х 23,83 23,83 2юн 15 Яговдик ВМ

7 585 Патонич Арина 03.11.2011 Мостовский ДЮСШ 18,78 23,26 21,10 х 22,72 х 23,26 2юн 14 Добрук Т.В.

8 666 Рудковская Полина 09.07.2013 Островецкий СДЮШОР 22,08 х 21,18 22,08 3юн 13 Денисенко А.А.

9 273 Обуховская Виктория 13.04.2013 Гродненский ДЮСШ 20,28 17,27 21,26 20,27 18,35 х 21,26 3юн 12 Халупа Я.С.

10 18 Кощиц Анастасия 14.05.2011 Гродно Динамо 14,45 16,51 16,34 16,51 б/р 11 Афанасьевы

1 601 Манцевич Кира 29.06.2011 Новогрудский ДЮСШ 23,78 х х 26,80 27,45 28,41 28,41 1юн 25 Духовник СА, Савостюк ЮИ

2 904 Железняк Милана 23.03.2011 Щучинский ДЮСШ 27,72 27,36 24,70 26,12 28,20 27,14 28,20 1юн 22 Дикевич ВЧ

3 63 Депчинская Ксения 17.06.2011 Волковысский ДЮСШ1 18,37 25,70 24,61 26,27 х 25,68 26,27 2юн 19 Цыгановская ЭМ Савко НВ

4 70 Почебут Дарья 09.01.2011 Волковысский ДЮСШ1 20,78 16,56 21,35 23,32 х 24,71 24,71 2юн 17 Савко НВ

5 401 Федорченко Алеся 02.02.2012 Ивьевский ДЮСШ х х 24,45 х 20,33 х 24,45 2юн 16 Нехведович ИИ

6 602 Макусь Александра 04.03.2012 Новогрудский ДЮСШ 21,91 22,30 19,60 19,90 х 19,53 22,30 2юн 15 Духовник СА

7 200 Дорняк Эвелина 30.10.2011 Вороновский  ДЮСШ 22,12 21,17 18,43 х 20,88 17,62 22,12 2юн 14  Овсейчик Н.Н. 

8 609 Жамойть Милана 16.12.2011 Новогрудский ДЮСШ 21,60 19,40 19,44 19,40 17,54 18,34 21,60 3юн 13 Алешкевич ДН

9 403 Микша Кира 27.05.2012 Ивьевский ДЮСШ 20,67 х х 20,67 3юн 12 Нехведович ИИ

10 49 Гулида Надежда 09.04.2013 Гродно СДЮШОР П Неман х х 20,52 20,52 3юн л Дыбчук НМ

11 833 Герасимчик Ульяна 12.12.2012 Слонимский СДЮШОР-3 17,28 17,08 19,18 19,18 3юн 11 Яговдик ВМ

12 358 Легеда Евгения 24.05.2011 Зельвенский ДЮСШ 17,03 18,45 16,42 18,45 б/р 10 Калейник АС

13 45 Левкевич Полина 12.01.2012 Гродно СДЮШОР П Неман х 18,02 18,26 18,26 б/р л Дыбчук НМ

14 861 Норко Ксения 06.02.2012 Сморгонский СДЮШОР 14,92 15,17 14,20 15,17 б/р 9 Багдасарьян ИИ

15 42 Орда Милана 22.02.2012 Гродно СДЮШОР П Неман х 13,72 12,60 13,72 б/р л Дыбчук НМ

1 18 Кощиц Анастасия 14.05.2011 Гродно Динамо 53,31 х 52,38 54,98 х 54,37 54,98 1юн 25 Афанасьевы

2 811 Куцко Алена 14.03.2011 Слонимский СДЮШОР-3 48,30 51,16 46,94 51,70 50,07 48,90 51,70 1юн 22 Демидик СИ, Мандрик ЮЛ

3 200 Дорняк Эвелина 30.10.2011 Вороновский  ДЮСШ 49,94 х 48,50 42,00 х х 49,94 1юн 19 Овсейчик Н.Н. 

4 904 Железняк Милана 23.03.2011 Щучинский ДЮСШ 42,62 42,49 44,50 40,77 43,00 х 44,50 1юн 17 Дикевич ВЧ

5  919 Ващило Надежда 19.01.2012 Щучинский ДЮСШ 39,92 43,88 х 35,77 40,44 41,73 43,88 1юн 16 Дикевич ВЧ

6 629 Римша Карина 05.05.2013 Гродно СДЮШОР-2 38,46 37,75 37,92 40,43 42,16 39,54 42,16 1юн л Лихачевская Ж.В. Германюк Н.В.

7 529 Мороз Яна 24.06.2012 Лидский ДЮСШ №2 36,51 37,88 38,05 39,06 х 38,08 39,06 1юн 15 Корнева НИ

8 201 Пищик Александра 08.05.2011 Вороновский  ДЮСШ х 37,90 36,43 х 33,79 36,40 37,90 1юн 14 Овсейчик Н.Н., Позняк ГС 

9 675 Бакурина Злата 27.09.2012 Островецкий СДЮШОР х 29,45 х 29,45 3юн 13 Денисенко А.А.

208 Соколовская Валерия 16.02.2011 Вороновский  ДЮСШ 47,21 47,52 47,18 47,52 1юн вк Овсейчик НН. Позняк ГС, Германюк НВ

копье девушки

молот девушки

диск девушки



130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

1 914 Антонович Владимир 07.03.2011 Щучинский ДЮСШ о о о хо хо ххх 160 3р 25 Дикевич ВЧ

2 30 Юрченко Егор 13.04.2012 Гродно СДЮШОР-2 о о о о ххх 145 1юн л Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

2 73 Печко Захар 13 10 2011 Волковысский ДЮСШ1 о о о о ххх 145 1юн л Гусак ЖИ

4 61 Жамойтин Владислав 22 09 2011 Волковысский ДЮСШ1 о о о ххх 140 1юн л Гусак ЖИ

410 Контор Игнат 06.03.2011 Ивьевский ДЮСШ о о о о о ххх 180 2р вк Силюк ОВ Борсук ВА

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 309 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский ДЮСШ о о о о о о о ххх 160 1р 25 Афанасенкова ОМ

2 602 Макусь Александра 04.03.2012 Новогрудский ДЮСШ о о хо о о ххх 150 2р 22 Духовник СА

3 812 Грищенко Полина 24.08.2011 Слонимский СДЮШОР-3 о о о о ххо ххх 145 3р 19 Семенчук АА, Зимич СИ

4 59 Жилинская Мария 29.12.2012 Волковысский ДЮСШ1 о о хо хо ххх 135 1юн л Цыгановская ЭМ

5 527 Изотова Кира 20.09.2012 Лидский ДЮСШ №2 хо о о ххх 130 1юн 17 Коняева ТИ

6 203 Чапковская Ульяна 24.09.2011 Вороновский  ДЮСШ о о хо ххх 130 1юн 16 Овсейчик Н.Н.

7 204 Бабиева Елизавета 16.05.2011 Вороновский  ДЮСШ о о ххх 125 2юн 15  Овсейчик Н.Н. 

8 6 Артемьева Анастасия 21.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 хо ххх 120 2юн л Матук А.В., Лихачевская ЖВ

Соревнования по легкой атлетике в рамках областной спартакиады школьников-2025 (юноши, девушки 2011-2012 ггр и моложе)

22-23 мая 2025 года, г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"
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Мес

то
Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б длина ядро высота копье 1000 Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

9,2 5,50 9,71 171 34,01 3.02,6

654 481 468 552 356 636

9,7 5,56 11,00 150 39,37 3.11,0

552 494 546 389 418 558

10,0 5,06 11,48 147 27,59 3.45,1

497 394 575 367 265 290

11,9 4,63 10,47 135 32,02 3.18,5

210 313 514 283 328 492

DNF 5,00 9,42 132 21,56 3.46,3

0 382 451 263 182 281

DQ 4,31 7,82 NM 19,23 3.21,7

0 257 356 0 151 465

Соревнования по легкой атлетике в рамках областной спартакиады школьников-2025 (юноши, девушки 2011-2012 ггр и моложе)

22-23 мая 2025 года, г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

л Левчук В.В.

3р 50 Малафей Л.К.

5 48 Ушанков Илья 25.04.2011 Гродно 1559 2юн

1 818 Конон Дмитрий 04.05.2011 Слонимский 3147

2388 3рЗельвенский

2957 3р

38 Калейник А.С.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (шестиборье)

6 317 Борук Владислав 06.01.2012 Дятловский 1229 3юн 32
Буяк С.В.

Ковальчук А.И.

3 368 Бутько Дмитрий 16.09.2011

44 Халупа Я.С.

4 911 Аверко Матвей 27.08.2011 Щучинский 2140 1юн 34 Забураев В.А.

2 279 Вашкевич Александр 18.06.2011 Гродненский



Мес

то

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. 60м с/б высота ядро длина 800м Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

9,4 146 10,81 4,53 2.41,8

781 577 583 436 562

10,3 131 8,68 4,32 2.49,9

614 419 443 384 468

13,0 143 10,51 4,53 3.03,1

227 544 563 436 352

10,9 131 8,78 3,61 2.50,5

514 419 450 223 460

11,2 128 6,68 4,32 2.56,1

466 389 315 384 399

10,9 122 8,16 4,00 3.06,0

514 331 410 308 309

11,6 131 7,56 3,81 3.15,6

407 419 371 265 235

11,4 110 7,78 4,16 3.09,8

436 222 385 345 283

11,4 110 7,23 4,06 3.03,5

436 222 350 322 330

11,7 125 7,12 4,01 3.27,3

392 359 343 310 153

11,9 113 7,07 3,61 3.33,1

364 248 340 223 118

Соревнования по легкой атлетике в рамках областной спартакиады школьников-2025 (юноши, девушки 2011-2012 ггр и моложе)

22-23 мая 2025 года, г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (пятиборье)

Район 

10 302 Свороб Виктория 15.05.2014 Дятловский 1557 1юн 22 Афанасенкова О.М.

1юн 28

Козлов Г.В.

5 879 Лемеш Евгения 29.06.2012 Сморгонский 1953 1юн 32 Купченко А.А.

9 405 Валько Виктория 08.07.2013 Ивьевский 1660 1юн 24

Жук Д.А.

Афанасенкова О.М.

4 822 Сладковская Арина 24.01.2012 Слонимский 2066 3р 34

Климук В.К.

7 306 Белоус Антонина

6 884 Шлык Мария 06.11.2011 Сморгонский 1872 1юн 30

Козлов Г.В.

11 603 Кудряшова Софья 28.01.2012 Гродно 1293 2юн л

1 60 Угринович Полина 03.07.2011 Волковысский 2939 2р 50
Савко Н.В.

Сутько Т.А.

8 406 Гурская Дарья 07.09.2011 Ивьевский 1671 1юн 26

Семенчук А.А., Зимич 

С.И., Мандрик С.Л.

06.04.2012 Дятловский 1697

Юшкевич Л.И.

2 55 Шастель Александра 09.02.2011 Волковысский 2328 3р 44
Савко Н.В.

Гусак Ж.И.

3 209 Ульбин Ангелина 17.02.2011 Вороновский 2122 3р 38
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2
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9 4

22 25 11 19 22 22 17 22 22 25 25 19 17 19 17 19 13 50 34 19 446

15 16

3

17 9 10 15 19 15 5 17 8 16 11 10 19 32 291

15 13 16 30

12 15 5

16 16 22 17 12 13 22 15 44 13 270

15 9 15 12 14

13 11 3

19 16 5 11 16 11 22 14 14 11 15 25 14 16 246

9 4 9 12 19 11

9 5

17 25 25 22 13 15 6 25 17 25 17 296
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15 17 19 7 14 14 13 13 7 13 16 13 10 22 15 15 241
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6

22 15 10 15 17 9 13 25 13 14 14 258

19 15 13 6 22

14 17 4

25 19 22 25 8 17 16 17 14 12 17 25 22 34 351

22 16 22

19 19 1

16 14 16 14 19 22 22 11 17 38 228
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3

25 25 11 22 22 11 16 22 32 28 17 258

10 16 22

1

13 10 14 5 9 17 16 1 9 10 38 169

12 16

4

16 16 17 19 16 19 12 22 19 22 26 229

12 13 24

2

12 6 17 14 2 12 12 7 135

13 10 11 10

7 10 5

Сморгонский 20

 Соревнования по легкой атлетике в рамках областной спартакиады школьников-2025 (юноши, девушки 2011-2012 ггр и моложе)

22-23 мая 2025 года, г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Район

Гродно 20

Волковысский 20

Лидский 294 20

Слонимский 20

Гродненский 16

Мостовский 16

Новогрудский 16

Островецкий 16

Ошмянский 16

Щучинский 16

Ивьевский 12

Кореличский 12

Вороновский 12

Дятловский 12

Зельвенский 12


